
REJSTŘÍK TRESTŮ 
Soudní 988/1, 140 66  Praha 4, Česká republika  
 

IČO: 00026085      Tel.: +420 244 006 111      ID datové schránky: vtqabcz      rejstrik@rejtr.justice.cz      http://www.justice.cz 
 

1/1 

       
        Č. j.: RT-5/2023-OVVE-PO/3 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s. r. o.      

       
Na Pankráci 1683/127 
Praha 4 
140 00            
        Vyřizuje:  

E-mail:  
 
Datum: 12. ledna 2023 

 
Věc: Objednávka právních konzultací  
 
Rejstřík trestů v současné době realizuje projekt "RT – eJustice – část Informační systém Rejstříku 
trestů" na vytvoření nového Informačního systému rejstříku trestů, který je spolufinancován  
ze zdrojů SF EU. V souladu s ustanovením § 9 Instrukce č. 7/2019 Ministerstva spravedlnosti  
a na základě předchozích konzultací a projednání se na Vás obracím s žádostí o právní konzultace  
ke smluvním podkladům k Informačnímu systému Rejstříku trestů. 
 
1) Termín plnění: od 13. 1. 2023 do 31. 12. 2023 
 
2) Cena služby: 

Maximální cena služeb bez DPH:      100 000,00 Kč  
Maximální cena služeb s DPH:      121 000,00 Kč  
 
Cena výše uvedená je cenou maximální, její překročení není možné a nemusí být vyčerpána. 

 
 

3) Platební podmínky: 
▪ Dodavatel bude vykazovat seznam provedených prací v daném měsíci, který bude obsahovat 

shrnutí poskytnutých služeb, včetně odpracovaných hodin, jenž bude součástí akceptace  
a fakturace. 

▪ Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po skončení kalendářního měsíce, ve kterém byly 
služby poskytovány, a to nejpozději do 7 pracovních dnů. 

▪ Objednatel uhradí odsouhlasenou fakturu nejpozději do 21 kalendářních dní od jejího 
doručení. 

▪ Objednatel se zavazuje, že poskytne potřebnou součinnost, což zejména znamená,  
že po akceptaci této objednávky předá ROWAN LEGAL, a. k., s. r. o. veškeré podklady  
a přístupy, které má k dispozici, a které jsou podstatné pro řádné plnění služeb. 

▪ Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s podmínkami v ní uvedenými. 
▪ Tato objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení. 

 
Prosím o písemnou akceptaci této objednávky. 
 
Děkuji a jsem s pozdravem 

 
Ivo Vaik 
ředitel Rejstříku trestů 

 

mailto:rejstrik@rejtr.justice.cz
http://www.justice.cz/

